
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail:  bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar e Prokurimit të Shërbimeve 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-99405-06-28-2021                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Furnizimi me ujë i zonës Baba 

Rexhepi dhe Lugu i Dardhës, Faza II ( Loti përfundimtar) ” 

 

5. Fondi limit: 3 793 310, 67  ( tre milion e shtatë qind e nëntëdhjetë e tre mijë e tre qind e dhjetë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

Fondi është parashikuar dhe miratuar në buxhetin 2021-2024 dhe vlerat e financimit për vitet 2021, 2022 dhe 

2023 janë si më poshtë: 

Viti 2021: 758 660 ( shtatë qind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Viti 2022:  379 330 ( tre qind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tre qind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

Viti 2023:  379 330 ( tre qind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tre qind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ( tre qind e gjashtëdhjetë e 

pesë) ditë 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/07/2021(d/m/v)   ora 10:00 

 

 


